
 

 

POSTANOWIENIE NR 62/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Zduńska Wola na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Zduńska Wola 

ustalonych postanowieniem Nr 43/2023 Komisarza Wyborczego w Sieradzu I z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Zduńska Wola na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3739). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zduńska Wola, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Sieradzu I. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zduńska Wola. 

  

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu I 

 

 

Tomasz Rafał Kucharski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2023 r.

Poz. 6388



Załącznik do postanowienia Nr 62/2023 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Zduńska Wola na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Polków od nr 1 do końca, Polków, ulice: Podleśna, 

Modrzewiowa, Cisowa, Poręby od nr 1 do końca, Poręby, 

ulice: Wiosenna; Ogrodzisko, Piaski 

Szkoła Podstawowa w 

Czechach, Czechy 

142/budynek B, 98-220 

Zduńska Wola 

2 

Izabelów od nr 1 do końca, Izabelów Mały od nr 1 do końca, 

Izabelów Mały, ulice: Płocka, Polna, Piaseczna; Andrzejów, 

Annopole Nowe, Tymienice od nr 1 do końca, Tymienice, 

ulice: Słonecznikowa, Szafirowa, Szmaragdowa, Zakątek, 

Chabrowa, Fiołkowa, Lawendowa, Bursztynowa, Narcyzowa, 

Hiacyntowa, Liliowa, Tulipanowa, Makowa; Wiktorów 

Szkoła Podstawowa w 

Izabelowie, Izabelów 50, 98-

220 Zduńska Wola 

3 

Karsznice, ulice: Cegielniana, Kosynierów, Kościuszki, 

Księcia Józefa Poniatowskiego, Parkowa, Reymonta, 

Ogrodowa, Stefana Żeromskiego, Szlachecka; Michałów, 

Ostrówek, Biały Ług, Henryków od nr 1 do końca, 

Henryków, ulice: Czekoladowa, Miodowa, Marcepanowa, 

Karmelowa; Krobanów, Krobanówek 

Szkoła Podstawowa w 

Krobanowie, Krobanów 12C, 

98-220 Zduńska Wola 

4 

Annopole Stare od nr 5 do końca, Annopole Stare, ulice: 

Miętowa, Rumiankowa, Szałwiowa, Zamłyńska, 

Tymiankowa; Zamłynie, Zborowskie, Laskowiec, Pratków, 

Rębieskie, Rębieskie Kolonia 

Szkoła Podstawowa w 

Annopolu Starym, Annopole 

Stare 5A, 98-220 Zduńska 

Wola 

5 

Gajewniki, Gajewniki Kolonia, Kłady, Dionizów, Mostki, 

ulice: Bazaltowa, Kwarcowa, Marmurowa, Piaskowa, 

Torfowa, Żwirowa, Granitowa, Kamienna; Wymysłów, 

Janiszewice, Beniaminów, Maciejów od nr 1 do końca, 

Maciejów, ulice: Pogodna; Karolew, Opiesin od nr 1 do 

końca, Opiesin, ulice: Borowikowa, Ochraniew od nr 6 do 

końca, Ochraniew, ulice: Błękitna, Lazurowa; Suchoczasy od 

nr 1 do końca, Suchoczasy, ulice: Rysia, Sarnia, Wilcza, 

Dzika 

Szkoła Podstawowa w 

Janiszewicach, Janiszewice 

17, 98-220 Zduńska Wola 

6 
Czechy nr od 1 do końca, Czechy, ulice: Ambrowa, Leśna, 

Brzozowa, Hebanowa, Topolowa, Lipowa 

Szkoła Podstawowa w 

Czechach, Czechy 

142/budynek A, 98-220 

Zduńska Wola 

7 

Korczew, ulice: Agatowa, Brylantowa, Bursztynowa, 

Diamentowa, Opalowa, Perłowa, Rubinowa, Srebrna, 

Szafirowa, Szmaragdowa, Turkusowa, Złota, Granatowa, 

Koralowa, Platynowa, Krzemowa, Grafitowa; Wólka 

Wojsławska, Wojsławice 

Szkoła Podstawowa w 

Wojsławicach, Wojsławice 

105, 98-220 Zduńska Wola 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6388


		2023-08-01T12:26:48+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




